
marches-securises.fr Avis de publicité 24-67721 14/06/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté de Communes
de la Vallée du Gapeau (83)
1193, Avenue des Sénès

83210 Solliès Pont

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Communauté de Communes de la Vallée du Gapeau (83).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Collecte des ordures ménagères en colonnes d'apport volontaire 2024-2028.
Description: Prestations de collecte et de transport vers l'Unité de Valorisation Energétique du SITTOMAT des ordures ménagères
issues des Points d'Apport Volontaire enterrés et semi-enterrés sur le territoire de la Communauté de Communes de la Vallée du
Gapeau pour la période 2024-2028.
Identifiant interne: 2024-DUR-16.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 90511200.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: SOLLIES-PONT.
Code postal: 83210.
Code NUTS: FRL05.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Territoire de la CCVG.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Territoire de la CCVG.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024-DUR-16.
Titre: Collecte des ordures ménagères en colonnes d'apport volontaire 2024-2028.
Description: Prestations de collecte et de transport vers l'Unité de Valorisation Energétique du SITTOMAT des ordures
ménagères issues des Points d'Apport Volontaire enterrés et semi-enterrés sur le territoire de la Communauté de
Communes de la Vallée du Gapeau pour la période 2024-2028..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 90511000.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Le montant total des prestations similaires ne pourra pas dépasser 500 000€ H.T sur toute la durée de l’accord-cadre..

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: SOLLIES-PONT.
Code Postal: 83210.
Pays: France.
Informations complémentaires: Territoire de la CCVG.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-67721 14/06/2024

page 2/3

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 2000000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Inscription au Registre du commerce et des sociétés ou répertoire des métiers.

Type : Capacité économique et financière.
Description : Indications concernant le chiffre d'affaires annuel général sur 3 ans.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Références des principales fournitures ou des principaux services fournis sur 3 ans-Déclaration indiquant les
effectifs moyens annuels du candidat et le nombre de cadres pendant les trois dernières années-Déclaration indiquant
l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour l'exécution de l'accord-cadre.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Conformément au RC, critère Valeur technique pondéré à 60 %..

Critère Prix :
Nom : Prix des prestations.
Description : Conformément au RC, critère Prix des prestations pondéré à 40 %..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 12/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite pour demander des renseignements supplémentaires : 05/07/2024.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Communauté de Communes de la Vallée du Gapeau (83).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 24830041000052.
Adresse postale : 1193, Avenue des Sénès.
Adresse postale : 1193, Avenue des Sénès.
Ville : Solliès Pont.
Code postal : 83210.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-67721 14/06/2024

page 3/3

Pays : FRANCE.
Adresse électronique: d.lebrun@ccvg.fr.
Téléphone: +33 494337884.
Télécopieur: +33 494138454.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Toulon.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 13000525900010.
Adresse postale : 5 Rue racine.
Ville : TOULON.
Code postal : 83000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-toulon@juradm.fr.
Téléphone: +33 494427930.
Adresse internet: https://www.telerecours.fr/.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :c169fa4a-1ef6-4ae5-ac21-9585b975150f
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 11/06/2024 à 16:27.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


